ZARZADZENIE NR 145.2024
BURMISTRZA BOGUCHWALY

z dnia 29 maja 2024 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy Boguchwata na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2024r., poz.609 z p6zn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z p6zn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwaty nr LXVII.730.2023
Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwatly zarzadza co
nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje sie zwiekszenia planu dochoddéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na kwote
41.255,00zt z tytutu otrzymanych z budzetu panstwa Srodkéw z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan na rzecz pomocy Ukrainie.

2. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezacych budzetu gminy na 2024r. na kwote
41.255,00zt z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z realizacjg zadan zleconych gminie w
zwigzku z realizacjg zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegoélnosci obywatelom Ukrainy
dotknietym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadan realizowanych na terytorium
Rzeczypospolitej Polskie;.

§ 2. 1. Dokonuje sie zwiekszenia planu dochodéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na tgczng
kwote 618,97zt z tytutu otrzymanych z budzetu panstwa $rodkéw z Funduszu COVID-19 zgodnie
z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.05.2024r. nr SR-V.946.4.34.2024.

2. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na kwote
618,97zt w zakresie wydatkow finansowanych $srodkami z Funduszu COVID-19.

§ 3. 1. Dokonuje sie zwiekszenia planu dochodéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na tgczng
kwote 671,12zt z tytutu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.05.2024r. nr F-VI1.3111.1.69.2024.

2. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na kwote
671,12zt z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z realizacjg zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie.

3. Dokonuje sie zmniejszenia planu dochodéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na taczng
kwote 551.050,00zt z tytutu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.05.2024r. nr F-
VI1.3111.1.66.2024 i nr F-V1.3111.1.67.2024.

4. Dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw biezgcych budzetu gminy na 2024r. na kwote
551.050,00zt z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z realizacjg zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie.

5. Zmiany powodujg zmiane planu finansowego zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych jednostce samorzgdu terytorialnego odrebnymi ustawami.

§ 4. Dokonuje sie przeniesien planowanych wydatkéw budzetu gminy na 2024r. na kwote
600,00zt pomiedzy paragrafami w ramach dziatu i rozdziatu klasyfikacji budzetowe;j
w zakresie zadan wiasnych

§ 5. Szczegoétowe zmiany dochodéw i wydatkédw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej
okresla ponizsza tabela.

Klasyfikacja budzetowa
Dzia}| Rozdziat | Paragraf

Typ Nazwa Zwiekszenie | Zmniejszenie

Dochody




75011

Urzedy wojewodzkie

671,12

0,00

75224

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami - refundacja wydatkéw
poniesionych w 2023r. na zadania
zlecone z zakresu obrony narodowej
Obr: odo

Kwalifikacja wojskowa.

671,12

0,00

0,00

250,00

1

75814

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rézne rozliczenia finansowe

0,00

40 599,00

250,00

0,00

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadari biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy-$rodki z
Funduszu pomocy Ukrainie na
dodatkowe zadania o$wiatowe

Ptaia dziatalnosé

40 599.00

656,00 |

550 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
parstwa na realizacje zadari
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami- dotacja na wypfaty
dodatkéw osfonowych i koszty
obstugi zadania

0,00

550 800,00

85395

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadari biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- Srodki z
Funduszu Pomocy Ukrainie na
zakwaterowanie i wyzywienie

sleczne
Pozostatla dziatalno$é

656,00

618,97

0,00

0,00

2180

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadar
zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19/0RG/$rodki z Funduszu
Covid-19 na wypfate odbiorcom paliw
gazowych refundacji podatku
ciwdziafania

Wydatki




75011 Urzedy wojewddzkie 671,12 0,00
Wynagrodzenia osobowe

2 4010 pracownikow 671,12 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) 98,00 98,00

W Pozostate odsetki 98 00 0.00

Woptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy
| Obrona narodow:
Kwalifikacja wojskowa.
z 4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 250,00
|81 | |  |Oswiataiwychowanie = 0
80195 ‘Pozostata dzmlalnosc 40 599,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
w 2580 jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych 1 526,00 0,00
Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatéw, lekéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 14 500,00 0,00
Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy 10 500,00 0,00
Wynagrodzenia i uposazenia

W 4740 wyplacane w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy 6 000,00 0,00
Wynagrodzenia nauczycieli

w 4750 wypfacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00
Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z pomoca
ob atelom Ukraln

W 4350

w 4370

z Pozosta&a dznalalnoéc . 65600 550 80000

Z 3110 |Swiadczenia spoteczne 0.00| 54000000
W 3280 Swiadczenia zwigzane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy 640,00 0,00
7 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracownikéw 0,00 9 039,92
Z 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 1 538,60
z 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarno$ciowy 0,00 221,48
W Zakup ustug zwigzanych z pomocg

opywateiomﬂ Ukralny

‘ Isvo'.z‘ostatadd;atalnoéé

Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

: "Gsébadarka 'Bdbbéaéirﬁ
komunalnymi

Zakup ustug pozostatych - koszty

W 4300 | s dministracyjne 0,00 497,00
Odpisy na zakfadowy fundusz

W 4440 $wiadczen socjalnych - koszty

administracyjne 497,00 0,00




90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 5,00 5,00

W 4260 Zakup energii 0,00 5,00
W 4580 Pozostate odsetki 5,00 0,00
g Razem: (W) | 4314509| 551650,00

§ 6. Zmiany powodujg zmiang planu dotacji udzielonych z budzetu gminy. Szczegétowe
zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu gminy przedstawia Zatacznik

do niniejszego zarzadzenia.

§ 7. Przekazuje sie jednostkom budzetowym informacje o zmienionych powyzszym
zarzadzeniem, kwotach budzetowych.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy Boguchwala w

Zatacznik do Zarzadzenia nr 145.2024 Burmistrza Boguchwaty z dnia 29 maja 2024r.

2024roku
ZWIEKSZENIA
Kwota dotacji (w zl)
Dzial Rozdzial Tres¢
podmiotowej celowej
1 2 3 4 6
Jednostki nie nalezgce
do sektora finansow Nazwa jednostki 1526,00 0,00
publicznych
Dotacja podmiotowwa dla Niepublicznego Przedszkola z Oddzialami
801 80195 Integracyjnymi S,IKOI'{KI w Boguchwale na Cduka.CJC d?lCCI z kaatny, 995,00 0,00
finansowana ze srodkéw Funduszu Pomocy zgodnie z pismem Ministra
Finansow
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju O$wiaty Gminy Boguchwata
801 80195 w Boguchwale n’a cdu!(acj? dzie(fi z Ukrainy w Pur.lktacl'l przedszl'co.lnych, 531,00 10,00
finansowana ze srodkéw Funduszu Pomocy zgodnie z pismem Ministra [
Finansow !
Ogodlem 1 526,00 0,00

ORISR bOSTEHWALY

dr Wiestaw Kqkol



